
 

1970-luku Finspångin Suomi-seuran toiminnassa   
Laadittu vuosipäiväkirjan muotoon.  Laatija Eila Tuohimaa 

 

Tiliotteita selatessa sattui vuodelta 1968 seuraavanlainen huomautus; maksettu 

kynttilänjalat ja kynttilät, jotka hävisivät seuran joulujuhlassa 8.12.1968. Kirjoittajakin oli 

näissä joulujuhlissa Finspångissa mutta ei ainakaan ole muistissa tämän kaltaisen tavaran 

tarttuneen mukaan. Äitienpäivien järjestämisestä on ensimmäinen merkintä vuodesta 1968 

alkaen. Naisjaoston toimintaan 1960-luvun lopussa ja 1970-luvun alussa voi lisätä myös 

voimisteluillat Svälthagenin koululla ja sen jälkeinen saunailta Risingsvägen 29:ssä.   

 

1970-luvulle lähdettiin tällä summalla; 5,834:74, ei niinkään huono tilanne kun ottaa 

huomioon rahan arvon silloin. 

 

Johtokunta.  

Puheenjohtajana toimi Tauno Aro, sihteerinä Reijo Ovaskainen, johtokunnan muut jäsenet 

Raimo Tamminen, Eino Lindberg ja Keijo Suomalainen, varalla Eeva Ora ja Unto Lehtinen, 

taloudenhoitajana Bjarne Bäcklund.   Tilintarkastajina Erik Wedin ja Tyyne Ahonen, varalla 

Viinikkala ja Martti Ahonen.   

RSKL: n kokousedustajat Tauno Aro, Bjarne Bäcklund ja Raimo Tamminen varalla Keijo 

Suomalainen, Unto Lehtinen ja Eeva Ora. YTR yhteysmiehet Tauno Aro, Eino Lindberg ja 

Bjarne Bäcklund, varalla Raimo Tamminen, Keijo Suomalainen ja Pentti Ora. YTR:n työn 

tuloksena perustettiin S-Ö-piiri 11.10.1970. 

Jaostojen tiedotuksesta, yhteiskirjeet jäsenille ja ilmoitukset sallituille tauluille, vastasi Keijo 

Suomalainen.  

Järjestysmiehistä tansseihin vastasi Ari Nousiainen. 

Jäsenmäärä tälle vuodelle oli 220, mutta mm. tansseihin ei tarvinnut molempien puolisoiden 

olla jäseniä, joten ns. jäseniä oli enemmän. Jäsenluettelo uusittiin liimattavine 

osoitelappuineen 

Pidettiin ylimääräinen seuran kokous jossa hyväksyttiin Juhani Mäkisen esittämät liiton 

mallisäännöt seuralle. 

 

10-vuotisjuhlat.  Juhlien vuoksi oli tälle vuodelle laadittu menoarvio 1816 kruunua 

tappiolliseksi. Juhlia varten saatiin avustuksina 1000kr jokaiselta näistä; Metallverken, Stal 

ja kunta. Seuran osuudeksi jäi vain 700 kruunua.   

Loppujen lopuksi saatiinkin voittoa tälle vuodelle 1834 kr. 10-vuotisjuhlaan 26.10. 

painatettiin juhlajulkaisu. 

 

Toimintaa.    

Retki eläintarhaan, 32 mukana. Viking Linen ostosmatka Suomeen bussilla. Teatterimatka 

Norrköpingiin, 11 mukana.  ABF:n kielikurssit eivät onnistuneet hyvin, liian vähän 

osallistujia. Peruskoulussa kielikursseja lapsille.  

Liitosta Similä esitelmöimässä kouluasioista, yleisöä oli runsaasti.    

Raimo Tamminen tiedustellut suomenkielisiä käsikirjoja sosiaali- ym. eduista ja 

velvollisuuksista.   

Tiedusteltu kurssimateriaalia järjestötoiminnasta.   ABF:n kurssi; Vår Trygghet.   

Ensimmäinen STIM-vaatimus eli maksuja musiikin tekijöille esitetystä musiikista. Laadittu 

yhteiskirje jäsenille toiminnasta.    

Bäcklund valittu liiton vaalivaliokuntaan. Liiton ylimääräinen kokous. 

 

Hankinnat.  

Tilattu kirjekuoria ja paperia seuran nimellä ja osoitteella, hankittiin posti- ja pankkilokero.   

Uuden kerhohuoneen hankinnasta keskustelua, esitetty yhteistä paikkaa jugoslaavien 

kanssa, hylättiin tarjous.  



Bjarne Bäcklund ollut neuvottelemassa yhteistyöstä Metallverkenin kanssa, samalla 

toivomus heille kerho-huoneesta, samoin toivomus kuntaan ja Stalille.   Saatu tarjous 

huoneistosta taxin takana, kolme huonetta, sekä taxin alakerta kolme kertaa viikossa, 

avattiin toimisto täällä, auki keskiviikkoisin 18 - 20.   Metallilta lainaa kalustoa toimistoon.    

Konsumiltakin tarjottu huonetta sekä toimitilatarjouksina myös entinen Konsum Öster-

malmilla ja kunnasta ns. Majurinhuvila. Hyvä kerhohuone tarjous syyskuussa.  Syksyllä 

muutti kunnan toiminta uusiin tiloihin ja seuralle luvattiin vanhasta kunnan talosta tilat, 

Vallonvägen 19.   Anomus tästä lähetetty kuntaan ja hyväksytty siellä alustavasti. 

Metallverken luvannut 7000 kr vuokraan ja korjauksiin. Tilaa noin 300 neliötä ja kauppala 

sekä Metallverken vastaa korjauksista.   Kalusteita saatavana Majurin huvilasta.   

Vuokra 14,000/vuosi.     

  

Yhteiskunta. 

Laadittiin ehdotus siirtolaistoimistosta kuntaan, jossa ehdotettiin perustettavaksi komitea 

jonka edustajina olisivat kauppala, yhtiöt ja siirtolaisryhmät. Myöhemmin tuli kauppalalta 

kirje; halusivat kolme seuran jäsentä maahanmuuttokomiteaan; Valittiin Tauno Aro, Bjarne 

Bäcklund ja Airi Peltoniemi. 

Valtion maahanmuuttoviraston kautta suunnitteilla tulkkikoulutusta. 

   

Nuorisojaosto.     

Askartelua kerran viikossa, tehtiin ohjelmat äitienpäiville ja lasten joulujuhlaan. 

Nuorisojaostossa vetäjinä Aimo Ilovaara; pojat ja Enna Lamminmäki; tytöt.  Harrastettiin 

puutöitä ja pidettiin piirustuskilpailu, johon tuli kolme piirustusta. Nappulat pelanneet 

jalkapalloa Norrköpingiä vastaan.   

Lasten kesäleirille osallistuttiin. Enna Lamminmäki nuoriso-ohjaajakurssille Mikkeliin. Ei 

pöytäkirjoja. 

   

Naisjaosto. 

Puheenjohtaja Eeva Ora, sihteeri Raija Tamminen, muut Enna Lamminmäki, Sirkka 

Viinikkala, Lilja Lindberg ja Raila Mäki-Heikkilä. Kokoontui 31 kertaa, illoissa pidetty myös 

kokoukset, askartelua; mosaiikki ja rottinkitöitä, pelattu lentopalloa, jumppaa kerran 

viikossa Svälthagenin koululla, vetäjät Elli Trogen ja Eeva Ora, kosmetologin vierailu, Nils 

Johanin keittiövälineiden esittely, Tupperware vierailu Kolmårdeniin. Järjestettiin äitienpäivät 

Säästöpankin kokoushuoneessa ja itsenäisyyspäivä kerhohuoneella. Laitettiin joulupaketit 

Suomeen ja karkkipussit lasten joulujuhlaan sekä huolehdittiin keittiötyöt tansseissa. 

Naisjaosto ehdotti arpajaisia omista tuotteista tuloja saadakseen, ehdotus hylättiin, annettiin 

oikeus hankkia tarpeita seuran varoilla kuten muutkin jaostot.  Luvattiin kustantaa kahvit ja 

keksit kokoontumisiin. Naisille kerhohuoneen siivous ja ikkunanpesut.  Jaosto ottanut 

yhteyttä muiden seurojen vastaaviin. 

 

Shakkijaosto. 

Puheenjohtaja Arvo Patvikko.   Hankittu kaksi uutta kelloa ja viisi pelilautaa.   Pöytäkirjoja ei 

seuralla. 

 

Urheilujaosto. 

Puheenjohtaja Eino Lindberg, sihteeri Reijo Forsström, muut Petter Kuusinen, Veikko Vuori 

ja Taisto Korhonen.   Hankittu uudet asut jalkapalloon, rintamerkit, laukku ja 

ensiaputarpeita.   Lentopallo; kaksi joukkuetta Korpenissa, YTR:n ja liiton turnajaisissa 

huono menestys.   Keilailussa oli 6 miesten ja 4 naisjoukkuetta Korpenissa.    Käsipalloa 

pelattiin ensimmäisen kerran Korpenissa, tuli 3. sija.   Jalkapallossa kaksi joukkuetta 

Korpenin 7-miespeleissä, aika hyvä menestys.   YTR:n sarjassa kolmas sija, paras 

maalintekijä Kaj Hoffrén ja paras puolustaja Karl Eklund.    Hiihtokilpailussa 18 osallistujaa 

huonossa säässä.   Maastojuoksua harrastettiin.    Liiton yleisurheilukilpailussa Kalevi Syrjä 

100m toinen ja 400m kolmas sekä Tom Liljeblad keihäässä toinen. Niin sanotusta 

asfalttikeilailusta luovuttiin koska paikkakunnalla toimii Sisu-niminen seura. 



 

Huvitoimikunta. 

Puheenjohtaja Raimo Tamminen, sihteeri Reijo Forsström, muut Eino Jakku, Pentti Ora, Armi 

Lagerroos, AllanTekonen, Arvo Patvikko ja Bjarne Bäcklund.   Vuoden aikana näytettiin 

elokuvia kymmenen kertaa ja pidettiin yhdeksät tanssit sekä joulujuhlat.  Joulujuhlassa oli 

144 jäsentä, tansseista ei ole tilastoa.   Elokuvissa käynyt 631 aikuista ja 148 lasta.   

 

 

1971 

 

Johtokunta.    

Puheenjohtaja Tauno Aro, sihteeri Bjarne Bäcklund, muut jäsenet Raimo Tamminen, Reijo 

Ovaskainen ja Erkki Karanta sekä varajäsenet Eino Lindberg ja Raimo Leukkunen.   

Taloudenhoitaja Bjarne Bäcklund.    Tilintarkastajina Erik Wedin ja Hannu Matikainen, varalla 

Pentti Ora ja Arvo Patvikko. 

Liiton kokouksiin valittiin Tauno Aro, Bjarne Bäcklund ja Raimo Tamminen, varalle Raimo 

Leukkunen, Eino Lindberg ja Erkki Karanta. 

Valittiin seuran ensimmäinen kunniajäsen Erik Wedin, Erik ollut mukana toiminnassa alusta 

saakka. 

 

Toimitilat.    

Vanhan kunnantalon saamisesta seuran käyttöön tuli lopullinen päätös tammikuussa.   

Aloitettiin heti  

ensimmäisten tilojen muuntaminen seuran tarpeisiin. Työ tehtiin talkootyönä ja 

materiaalikustannuksista vastasi kunta ja Metallverken.   Keskikerros keittiöineen saatiin 

käyttöön keväällä.   Seuran tavaroiden muutot uuteen taloon hoitui Mauri Mäki-Heikkilän 

kuorma-autolla   

 

Päätöksiä ja tavarahankintoja 

Päätettiin liittyä ABF:n, jonka kautta saatiin pientä avustusta seuratoimintakoulutukseen 

jäsenille.    Aloitettiin tavara-arpojen myynti, kaikki jaostot avustivat myynnissä.    

Stereolaiteet saliin, monistuskone, oma pöytä-tennispöytä Korpenilta lainatun tilalle.   

Pölynimuri.    Yläkertaan pimennysverhot elokuvien näyttämisen vuoksi.   Kunnalta ostettu 

arkistokaappi ja Konsumilta 5 pöytää, 60 tuolia ja verhot.    Bingopeli palloineen ja peli-

lipukkeineen. 

 

Toimintaa 

Vikingline lahjoitti matkan ylöspitoineen puheenjohtajalle ja sihteerille.   Siljaline lahjoitti 

vapaalippuja ja Vikingline heti jälkeenpäin, liput arvottiin jäsenten kesken.   Tehtiin 

ostosmatkoja Suomeen. 

 

Urheilujaosto. 

Puheenjohtaja Ari Nousiainen, sihteeri Reijo Ovaskainen, muut Petter Kuusinen, Erkki 

Karanta, Taisto Korhonen, Erkki Pitkänen ja Veikko Tuohimaa, varalla Tapani Helola, Ilmo 

Tuulaniemi ja Ensio Heikkinen.   Harrastettiin maastojuoksua ja yleisurheilua.   Hyvä 

menestys jalkapallossa, lento- ja käsipallossa.  Shakki YTR:n eli piirin peleissä voitto.   Liiton 

poikien pelissä kolmas sija ja aikuisista 4 kymmenen parhaan joukossa.  

  

Naisjaosto. 

Puheenjohtaja Ritva Aro, sihteeri Hilkka Kuusinen, muut Sirkka Karanta, Hertta Bäcklund, 

Anneli Mäntylä, Sirkka Viinikkala, Raila Mäki-Heikkilä, Tuula Mäkelä ja Eila Tuohimaa.  

Toiminnassa harrastettiin mm. säkkikankaan maalausta sekä jouluaiheisia käsitöitä.   

Voimistelua Svälthagenin koululla, Elli Trogenin ja Eeva Oran johdolla.   Järjestettiin 

äitienpäiväjuhla ja oltiin mukana järjestämässä Itsenäisyyspäivän juhlaa. Joulupaketit 

Suomeen, kerättiin tavarat ja huolehdittiin paketit ajoissa postiin.    Työapua tanssien 



järjestelyissä sekä kahvitukset seuran kokouksissa. 

 

Huvitoimikunta. 

Puheenjohtaja Raimo Tamminen, sihteeri Erkki Karanta, muut Veikko Vuori, Olle Nyyssönen, 

Eino Jakku, Kyösti Ritjärvi, Allan Tekonen ja Arvo Patvikko.    Pidetty 12 tanssit Folkets 

Husilla, Folkets Parkilla pidettiin kolmet tanssit tappiolla.   Folkets Husilla menetettiin 

baaritulot, Folkets Hus otti baarin omakseen.    Seuralla pidettiin kuusi illanviettoa, joissa 

225 kävijää.   Esitettiin yhdeksän elokuvaa vuoden aikana, joista Täällä Pohjan tähden alla 

veti yksistään 293 katsojaa.  

 

Nuorisojaosto. 

Puheenjohtaja Erkki Karanta, sihteeri Enna Lamminmäki, muut Sirkka Karanta, Reijo 

Forsström ja Raimo Leukkunen, jaoston johdossa viisi aikuista ja kuusi nuorta.   Tämä oli 

läpimurtovuosi kun saatiin kunnon toimitilat, 137 nuorta jäsentä.   Pulaa ohjaajista ja 

vetäjistä.   Ohjaajakoulutusta.   Kerhot kokoontuivat maanantaina, tiistaina ja torstaina.    

Harrastettiin pöytätennistä, askartelua, tanssia, musiikkia ja piirustusta.    Osallituttiin 

innolla kerhotalon kunnostamistalkoisiin.   Pidetty illanvietto kahdesti ja hoidettu bingoa 

kahdesti.   Saatu apurahaa valtiolta.   Lasten leirillä neljä. 

 

Shakkijaosto. 

Puheenjohtaja Arvo Patvikko, sihteeri Veijo Hakkarainen, muut Viljo Leukkunen, Heikki 

Mutka, Eino Aittokallio ja Ensio Heikkinen.  Ainoastaan yksi pöytäkirja löytynyt, 

toimintakertomustakaan ei ole. 

 

1972 

Johtokunta. 

Puheenjohtaja Tauno Aro, sihteeri Erkki Karanta, muut johtokunnan jäsenet Pentti Ora, 

Bjarne Bäcklund, Jorma Mäkelä, Veikko Tuohimaa, Reijo Ovaskainen.    Pentti Oran 

muutettua syksyllä Suomeen valittiin jäsenkokouksessa hänen tilalleen Irja Dahlqvist.    

Taloudenhoitajana on toiminut Bjarne Bäcklund. 

Tilintarkastajina Erik Wedin ja Hannu Matikainen varalla Arvo Patvikko ja Raimo Koponen.    

Liiton kokousedustajina Erkki Karanta, Tauno Aro ja Bjarne Bäcklund.     

Nuorisojäseniä 174 ja aikuisia 250 

Kunnalta saatiin tiedot suomalaisten nykyisestä määrästä, 1580. 

 

Toimintaa 

Vuosikokouksessa mukana liiton edustaja Pekka Alén ja kunnan sosiaalipäällikkö Arnell.   

Pidettiin ylimääräinen jäsenkokous lokakuussa, jossa siis valittiin uusi johtokunnan jäsen 

sekä käsiteltiin tulevaa toimintaa.     

Alakertakin saatiin kunnostettua saunoineen valmiiksi edellisvuoden lopulla.  Päätettiin 

saunapäiviksi koeajalla naisille perjantaina ja miehille lauantaina.  Naisten sauna vaihdettiin 

myöhemmin lauantaille ja molempien sauna-aikoja lyhennettiin tämän vuoksi.   Perustettu 

bingojaosto, bingoa pelattiin ja muutaman kerran nuorisojaostolaiset pitäjänä.    Seuralle 

saatiin oma lehti, nimeksi valittiin Päreet lukijakilpailun jälkeen.   Myös kerhotalo sai nimen 

Pirtti, sekin jäsenten esityksistä eniten ääniä saaneena.   Talolla toimintaa lähes joka ilta.   

Seuratoimintakurs-seilla käynyt 10.   VikingLinen vapaalippuja ensimmäisen kerran 

arvottavaksi.   Tänäkin vuonna tehtiin yhteisiä ostosmatkoja Suomeen.    Piirin lastenleirillä 

mukana kolme ja liiton lastenleirillä mukana yhdeksän lasta seuralta. 

Arkistoksi kaavailtu nurkkahuone annettiin piirin toimistolle, käyttöön yhteinen puhelin.   Irja 

Dahlqvist piirin nuorisotyöntekijäksi ja arkistohoitajaksi.   Piirin puheenjohtaja Bjarne 

Bäcklund. 

 

Kalusto. 

Monistuskoneen rinnalle hankittiin stensiilikone seuran lehden tekoon.   Kokoushuoneeseen 

hankittiin kunnalta iso pöytä ja seitsemän tuolia, hinta 325 kr. 



    

Urheilujaosto. 

Puheenjohtajana Jorma Mäkelä, sihteeri Jaakko Jansson, muut Taisto Korhonen, Tapani 

Helola, Ismo Tuomisto, Ilmo Tuulaniemi, varalla Matti Tuohimaa ja Åke Dahlqvist.   Aloitettu 

nyrkkeilyharrastus, vetäjänä Sulo Keto.   Kuntokävelyä viisi kertaa.   Jalkapallossa saatiin 

piirissä toinen sija, osallistuttiin myös Korpenin jalkapalloon.    Lentopalloa pelattiin 

kolmannessa ja toisessa divisioonassa ja saatiin toinen sija.  Hankittiin uudet peliasut 

lentopalloon.    Maastojuoksua kahdesti, vain muutama osallistuja. 

 

Huvitoimikunta. 

Puheenjohtajana Tauno Aro, sihteeri Erkki Pakarinen, muut Arvo Patvikko, Eino Jakku, 

Sinikka Pakarinen, Raimo Leukkunen, Pentti Ora ja Ylinen.   Pidetty tansseja Folkalla 11 

kertaa, lippuja näihin myytiin 1370 jäsenille ja 1070 ei jäsenille.   Tanssien voitto laskussa 

kun ei enää ole baari omilla, Folkets Hus otti baaritoiminnan itselleen taloremontin jälkeen.   

Elokuvia näytetty hyvällä menestyksellä, saatiin jopa voittoa vuoden aikana.    Illanviettoja 

järjestetty muiden jaostojen kanssa, joulujuhlat pidettiin perinteen mukaan Folkets Husilla, 

päivällä lasten ja illalla aikuisten kuten tavallisesti. 

 

 

Naisjaosto. 

Puheenjohtaja Ritva Aro, sihteeri Sirkka Karanta, muut Irja Dahlqvist, Enna Lamminmäki, 

Tuula Mäkelä ja Raila Mäki-Heikkilä.    Voimisteluillaksi keskiviikko seuran tiloissa ja sen 

jälkeen sauna, vetäjinä Eva Ora ja Tarja Löytynoja.   Maanantaisin harrastettu lentopalloa 

Nyhemin koululla Irja Dahlqvistin johdolla.   Muuta toimintaa; dieettiruokia, askartelua 

alakerran isossa huoneessa; mosaiikkityöt ja kukka-asetelmat olivat suosikkeja.   Raila 

Mäki-Heikkilä laittanut kangaspuut kellarin nurkkavarastoon, kudottu enimmäkseen mattoja.  

Pidetty kaksi illanviettoa seuralla.   Tavan mukaan järjestettiin tarjoilut juhliin ja yleisiin 

kokoontumisiin.   Lasten joulu-juhlaan Folkets Husilla järjestettiin tarjoilut ja lahjapussit.    

Kerättiin myös tavarat Suomeen meneviin paketteihin ja toimitettiin ne ajoissa postiin.  

 

Shakkijaosto. 

Puheenjohtaja Reijo Ovaskainen.   Peli-illat sunnuntaisin, pikapeliä ja pitkää peliä.   

Harjoitettu myös tehtäväkilpailuja ja shakkiteoriaa magneettitaulun avulla.   Osallistuttiin 

piirin mestaruuskisaan viisimiehisellä joukkueella ja saatiin jälleen mestaruus Finspångiin.    

Syksyllä kilpailtiin pitkässä pelissa sarjaa kahdella kolmen miehen joukkueella, Finspångin 

ykkösjoukkue ja Oxelösund parhaimpia, heidän välinen loppuottelu tulee vuoden vaihteen 

jälkeen.  Ei pöytäkirjoja. 

 

Nuorisojaosto. 

Puheenjohtaja Veikko Tuohimaa, muut Ensio Lasanen, Soile Keto, Marja-Liisa Juujärvi, Ritva 

Jokelainen, Risto Saapunki ja Markku Mäntykorpi.    Sihteerin tointa vuoroteltu, myös eri 

toimintoihin valittiin vetäjät.    Keväällä pöytätennisturnaus nuorille.    Syksyllä lapsille 

kerhoillat torstaisin, askartelua veti Soile Keto.    Varhaisnuoriso ei oikein tiennyt mitä 

haluavat harrastaa, syksyllä pidettiin muutama diskoilta.   Kurssitettu nuoria vetäjiksi.  

   

Kulttuuri- ja Opintojaosto. 

Puheenjohtaja Pentti Ora ja Irja Dahlqvist loppuvuoden tässä seuran uudessa jaostossa, 

sihteeri Raimo Koponen, muut Tauno Aro, Irja Dahlqvist, Kalevi Kreivi, Hertta-Maija Nyman, 

Enna Lamminmäki, Raimo Leukkunen ja Tyyne Lintunen.    Pidettiin viihdelaulutilaisuuksia, 

vetäjinä Veijo Trogen ja Tarja Löytynoja.    Pidetty myös yksi illanvietto ja tiedotustilaisuus 

kursseista, jossa myös ABF:n edustaja oli mukana.    Järjestettiin itsenäisyyspäivän juhla 

Pirtillä.    Kerättiin avattuun seuran kirjastoon kirjoja, suurimpana lahjoittajana Hertta-Maija 

Nyman.    Kirjoja kertyi toista sataa. 

 

 



 

1973 

Johtokunta.  

Puheenjohtaja Raimo Tamminen, muut johtokunnan jäsenet Erkki Karanta, Raimo Koponen, 

Veikko Tuohimaa, Matti Lamminmäki, Erkki Pakarinen ja Per-Erik Dahlqvist.   

Taloudenhoitajana Raimo Koponen Bjarne Bäcklundin opastuksella.   Raimo Koposen 

muutettua paikkakunnalta marraskuulla hänen tilalleen loppuajaksi valittiin uusi 

nuorisotyöntekijä Eeva Korhonen. 

Tilintarkastajat Erik Wedin ja Hannu Matikainen, varalla Tauno Mattson ja Arvo Patvikko. 

Jäseniä yhteensä 377, joista peräti 146 alle viidentoista olevia nuorisojäseniä. 

 

Yleistä 

Jäsenmaksut korotettiin kymmenestä viiteentoista kruunuun, nuorisojäsenelle kolme 

kruunua.   Johtokunnalle päätettiin antaa palkkiot kokousläsnäoloista sekä matkakorvaukset 

tarvittaessa. 

Seuralle saatiin AMS:n kautta palkattu työntekijä, koulutus myös AMS:n puolesta.   Työhön 

kuuluu konttorityöt ja nuortenohjausta.   Työjakso puolivuotta kerrallaan jonka jälkeen 

koulutetaan uusi työntekijä.  Ensimmäisenä työntekijänä Sirkka Karanta, hän aloitti työt 

helmikuussa ja lopetti kesäkuussa.   Seuraaja Eeva Korhonen saatiin vasta marraskuussa 

koulutuksen jälkeen. 

Päreet lehti ilmestyi kuusi kertaa, lehdelle valittiin oma toimituskunta tälle vuodelle. 

Kurssitusta liitossa ja piirissä sekä nuorisolle Suomessa, urheilussa Riksidrottsförbundetin 

kautta. 

Bjarne ehdolla piirin puheenjohtajaksi, hänet myös valittiin tehtävään. 

Kalustoa, vanha piano, pöydät saliin, lukollinen arkistokaappi, stereot varastettujen tilalle, 

jaostoille omat kaapit varastoon. 

Aloitettiin perhesaunatoiminta.   Liiton leirikoulussa seitsemän lasta.   Suomen matkoja 

harrastettiin.   Pidettiin seuralla lasten kaitsentaa yhdessä ABF:n kanssa vanhempien ollessa 

ruotsinkursseilla.   

Kuntaan perustettu ammatillisen keskusjärjestön alainen siirtolaiskomitea jossa mukana 

seuran edustajia.  Tärkeimpänä asiana saada siirtolaistoimisto Finspångiin.  

 

Keilaseura Sisu pyytänyt säilyttämään arkistoaan neljä vuotta 

 

Kulttuuri- ja opintojaosto. 

Puheenjohtaja Raimo Leukkunen, joka muutti paikkakunnalta syksyllä, muut jäsenet Hertta-

Maija Nyman, Tarja Löytynoja, Enna Lamminmäki, Anneli Voutilainen, Raimo Koponen, 

Jaakko Jansson ja Elvi Keto.   RSKL: kulttuuripäivillä Norrköpingissä seuran jäseniltä esillä 

tauluja, käsitöitä ja myös seuran lehti.    Harrastettu laulutoimintaa ja perustettu kuoro, 

esiintyi mm. äitienpäivillä.   Näytelmän harjoittelua syksyllä lasten joulujuhlaan.   

Teatterivierailu Suomesta, Penniteatterin näytös lapsille.   Lapset osallistuneet piirin 

kirjoitus- ja piirustuskilpailuun.   Järjestettiin Itsenäisyyspäivän juhla Pirtillä.   Kirjailijavieras 

Suomesta, Markku Lahtela esitteli tuotantoaan. 

 

Nuorisojaosto. 

Puheenjohtaja Veikko Tuohimaa, sihteeri Soile Keto, muut Sirkka Karanta, Risto Saapunki, 

Markku Mäntykorpi, Merja Tamminen ja Hilkka Eskelinen.    Pidetty edelleen lasten 

askartelukerhoja, seuralle saatu AMS:n palkkaama nuoriso-ohjaaja Sirkka Karanta sai 

toimintaan uutta innostusta kevään aikana. Nuorisotyökursseilla käyty.   Muutama disko 

keväällä, lopetettiin koska kävijöinä enimmäkseen ruotsalaisia.  

 

Huvitoimikunta. 

Puheenjohtaja Erkki Pakarinen, sihteeri Sinikka Pakarinen, muut Arvo Patvikko, Eino ja Enni 

Jakku, Raimo Niemi ja Seija Hämäläinen.   Tanssittu Folkets Husilla kolmetoista kertaa, 

niihin myytiin lippuja 2048 jäsenille ja 101 eijäsenille.   Elokuvia esitettiin kahdeksan ja 



näihin myytiin lippuja 469 kpl.   Voittoa vuodelle tuli 13,102 kruunua.   Voitto pienentynyt 

koska järjestysmiesten palkkiot ja salien vuokrat on korotettu.  

  

Naisjaosto. 

Puheenjohtaja Elvi Keto, sihteeri Brita Söderlund, muut Sirkka Karanta, Hannele Juopperi, 

Tuula Mäkelä, Raila Mäki-Heikkilä, Anneli Voutilainen, Enni Anttila, Enna Lamminmäki, Terttu 

Nokkoudenmäki, Hilkka Kuusinen ja Irja Dahlqvist.   Valittiin myös varajäsenet Anja Oksa, 

Hilkka Heikkinen, Ritva Kinnunen, Kyllikki Heiskanen ja Carita Fagerudd.    Maanantaisin 

pelattiin lentopalloa.   Tiistaisin käyty muutaman kerran uimassa, kesällä uimarannalla.   

Keskiviikkoina voimistelu ja sauna.   Torstai- ja perjantai-iltaisin harrastettiin askartelua.   

Keväällä myös kuntojuoksua Lunddalenilla.   Sunnuntaisin pelattiin muutaman kerran 

jalkapalloa, vetäjänä Mauri Aritie.  Vappuna pidettiin Pirtillä myyjäiset ja lastenjuhlat.   

Ensimmäiset avoimet ovet tapahtuma Pirtillä kahvitarjoiluineen, ei ollut paljon kävijöitä.    

Varaston nurkkahuoneessa kudottu kaksilla kangaspuilla mattoja ja täkänöitä.   Vierailtu 

Eskilstunassa, käyty useilla kursseilla.   Järjestettiin tavan mukaan äitienpäivät ja syksyllä 

seuran historian ensimmäiset isänpäivät. 

 

Urheilujaosto. 

Puheenjohtaja Jorma Mäkelä, sihteeri Åke Dahl-qvist, muut Juhani Juopperi, Sulo Keto, 

Taisto Korhonen, Mikko Pirnes, Ismo Tuomisto ja Jaakko Jansson.   Lentopalloa pelattiin 

alkuvuosi kakkos-divisioonassa josta pudottiin kolmanteen divisioonaan.   Piirin 

lentopallomestaruuden otteluissa tulimme kolman-neksi, pelaajakato tälle vuodelle, 

nuoremmat siirtyneet muihin seuroihin.   Korpenin joulu-cup lentopallossa voitettiin 

kolmannen kerran.   Lentopallon vetäjänä toiminut Ismo Tuomisto, hän veti myös naisten 

lentopalloa.  Jalkapalloa pelattiin Korpenin sarjassa kahdella joukkueella.   Piirin jalkapallo 

sarjapeleissä saavutettiin toinen sija.   Nyrkkeilyn vetäjänä Sulo Keto, osanottajia tänä 

vuonna jo mukavasti.    Järjestettiin sisähyppykilpailut ensimmäisen kerran Nyhemin 

koululla, runsas osanotto, mestariksi leivottiin Matti Tuohimaa, hän sijoittui myös piirin 

sisähyppykilpailussa toiseksi.    Harrastettiin myös kuntokävelyä, maastojuoksua, 

pöytätennistä ja tikan-heittoa.   Sulo Keto ollut piirin urheilujaostossa.  

 

1974 

Johtokunta. 

Puheenjohtaja Raimo Tamminen, muut johtokunnan jäsenet Erkki Karanta, Brita Söderlund, 

Soile Keto (Tauno Vähäsalo), Reijo Mikkonen, Erkki Pakarinen ja Raimo Niemi.    

Taloudenhoitaja Brita Söderlund.   Tilintarkastajat Erik Wedin ja Bjarne Bäcklund varalla Irja 

Dahlqvist ja Tauno Vähäsalo. 

Keskusliiton ja piirin kokousedustajat Raimo Tamminen, Erkki Karanta ja Brita Söderlund.     

Jäseniä seurassa 366. 

 

Palkkiot. 

Nuorisovetäjille hyväksyttiin palkkio 10kr kerta, maksetaan valtiolta saatavasta tuesta 

nuorisotyöhön.  Seuran puheenjohtajalle ja johtokunnan jäsenille 300kr/vuosi, työryhmän 

kolmelle henkilölle lisäksi 150kr/vuosi.  Työtappiokorvaus 50kr ja autokorvaus 3:50kr/10km.   

Työtappiokorvaus myös kilpailijoille. 

 

Yleistä 

Muutoksia seuran sääntöihin.    Grängesin kirjelmä kielenopetuksesta; puolet maksetulla 

työajalla ja puolet omalla vapaa-ajalla.    Lain mukaan kielenopetus, yhteensä 240 tuntia, 

kuuluu antaa kokonaan maksetulla työajalla. 

Jäsenkokous syksyllä 11.8.   Käsiteltiin tulevaa toimintaa ja aloitetaan esittämään filmejä 

seuralla koska Folkets Husilla menevät tappiolla.   Sauna tuottaa vielä tappiota, koko vuosi 

ollut tappiollinen.    Ostettu ensimmäinen kahviautomaatti.     HSB esittänyt tulkkiapua 

asunnosta häätöihin, ei katsottu asialliseksi seuran puolesta, kuulunee sosiaalitoimiston 

tehtäviin.    Osmo Hormia vierailijana 20:s lokakuuta, asiana IU-mietintö, puheenvuoroja 



lähes 100, tilaisuus kesti kolme ja puoli tuntia.   Aiheesta tehtiin julkilausuma. 

Nuorisotyöharjoittelija Eeva Korhonen lopetti huhtikuussa AMS:n määrärahojen loppuessa.   

Tilalle saatiin AMS:n palkkaama arkistotyöntekijä Irja Dahlqvist.   Työsuhde tästä lähtien 

vuosi kerrallaan.    Kuntaan luvassa siirtolaistoimisto. 

Päreet ilmestyneet neljä kertaa.   Perhesaunat aloitettu syksyllä. 

 

Urheilujaosto. 

Puheenjohtaja Sulo Keto, muut Taisto Korhonen, Jorma Mäkelä, Tuula Mäkelä, Ismo 

Tuomisto, Juhani Juoperi (Åke Dahlqvist) ja Pentti Lipponen.   Pelattu jalkapalloa Korpenin 

7-miehisessä kahdella joukkueella, piirin sarjassa 11-miehisessä yksi joukkue, molemmissa 

hyvä menestys.   Lentopallossa neljä pelaajaa koulujen joukkueessa ja yksi Linköpingin 

VK:ssa, siitä huolimatta pelattiin Finspångin mestaruus Korpenissa.    Pesäpalloa harjoiteltu, 

nyrkkeilyä ja kuntokävelyä.   Pidetty sisähyppykilpailut.    Myös miesten voimistelua pidetty 

koulujen tiloissa.    Pirtillä pelattu pöytätennistä, harrastettu tikanheittoa ja illanviettoja.   

Nappulajalkapalloa pelattu, jonka puitteissa pidettiin Grosvadilla nappulamarkkinat 29.9. 

mukana yli 100 pelaajaa. 

 

Kulttuuri- ja koulujaosto. 

Toiminta johtokunnan työryhmän varassa.   Teatteriesitys aikuisille, ei mitenkään hyvä 

menestys, lapsille taas Penniteatterin esitys Folkets Husilla, lähes 300 lasta katsomassa. 

 

Huvitoimikunta. 

Puheenjohtaja Erkki Pakarinen, muut Pentti Lipponen, Sinikka Pakarinen, Raija Lipponen, 

Eino ja Enni Jakku sekä Arvo ja Raili Patvikko.   Pidetty 13 tanssit Folkets Husilla, tänä 

vuonna tansseihin pakolliset viralliset järjestysmiehet.   Neuvotteluja vuokrasta (joka 

todettu liian kalliiksi), sekä järjestysmiehistä: Folkets Hus lupasi maksaa toisen heistä.    

Elokuvia näytetty 4 kertaa tappiolla. 

 

 

 

Naisjaosto. 

Puheenjohtaja Terttu Nokkoudenmäki (Tapio), sihteeri Sirkka Karanta, Raija Tamminen, 

Hertta Bäcklund, Tuula Mäkelä, Elvi Keto, Hilkka Kuusinen, Eeva Korhonen ja Anja Oksa.    

Voimistelu ja sauna kahveineen, vetäjinä Ritva Kinnunen ja Anja Oksa.   Harrastettu maton- 

ja täkänänkudontaa, kerran kuussa pidetty illanvietto Pirtillä, järjestetty äitien ja isäinpäivät, 

itsenäisyyspäivän kahvitus, joulujuhlat ja pussit lasten juhliin.   Kahvitukset yleisiin 

kokouksiin ja tiedotustilaisuuksiin.    Kummiperheelle Suomeen joulupaketti.  Käyty piirin 

järjestämillä kursseilla. 

 

Nuoriso- ja shakkijaosto antoivat suullisen selvityksen kokouksessa, toiminnasta ei ole 

merkintöjä tämän kokouksen pöytäkirjassakaan. 

 

1975 

Johtokunta. 

Puheenjohtaja Erkki Karanta, hänen poissaollesssan työn vuoksi Suomessa hoiti 

puheenjohtajan virkaa Tauno Vähäsalo, muut johtokunnan jäsenet Tauno Vähäsalo, Erkki 

Pakarinen, Anja Oksa, Juhani Mäkinen, Enna Lamminmäki ja Raimo Niemi.    Enna 

Lamminmäki valittiin johtokunnan edustajaksi Nuoriso-jaostoon.    Taloudenhoitaja Laura 

Haapanen, loppuvuoden Brita Söderlund.    Tilintarkastajat Erik Wedin, Bjarne Bäcklund 

varalla Tauno Mattson ja Brita Söderlund.  

 

Palkkiot.  550kr/vuosi puheenjohtajalle ja sihteerille, muille johtokunnan jäsenille 

300kr/vuosi, autonkäyttökorvaus nostettiin 4,5 kr/10km, työtappiokorvaus 100kr/päivä ja 

nuorten vetäjien palkkio 10 kr/kerta. 

Jäseniä 303, heistä nuorisoa 114.    Kolmet Päreet ilmestyivät syyskaudella.  



 

Yleistä. 

Hankittiin arpalupa 30 - 40,000 arvalle, tavara-arpajaiset. 

Tiedotustilaisuus RSKL:n tapahtumista ja tietoa äänioikeudesta sekä seuran omasta 

toiminnasta.   Päreet ilmestyneet vain kerran.   Jäseniä 303.   Vuosi taloudellisesti raskas.   

Pidetty seuran 15-vuotisjuhlat Pirtillä, mukana perustajajäseniä.    Toimistotyöntekijä 

vuodeksi kerrallaan, laadittiin virallinen toimenkuva työntekijälle, Anja Kandelberg uudeksi 

työntekijäksi.   Leirikoululla kahdeksan lasta.   Seuralla vuokralla ollut juoma-automaatti 

poistettiin käytöstä kesällä, illanviettojen järjestäjät hankkivat juomiset ja myyvät jaoston 

tuloina.    Pankki- ja postilokerot sanottu irti, posti tulee seuralle ja pankkilokero katsottiin 

tarpeettomaksi.    Ostettu pesäpallotarvikkeita.    Penniteatterin esityksessä 250 lasta ja 20 

aikuista.    Kirjapaino Otavalta kirjalähetys seuralle. 

Neuvotteluja ABF:n ja Bio-Kontrastin kanssa yhteisistä elokuvista.    ABF:ltä saatu apua 

kulttuuritoimintaan. 

 

Nuorisojaosto. 

Puheenjohtaja Merja Tamminen.    Nuoret itse vetäneet, kokouksissa jokainen vuorotellen 

puheenjohtajana ja sihteerinä.    Toimintojen vetäjät; askartelu ja piirustus Merja 

Tamminen, pöytätennis Seppo Rautio ja Esa Mäntykorpi, laulukuoro Risto Rauhala.   Diskoja 

pidetty joka toinen viikko.   Osallistuttiin RSKL:n kulttuuripäiville Köpingissä lauluilla ja 

leikeillä, vetäjinä Risto Rauhala ja Seija Hänninen.   Uutena toimintana joulupukkipalvelu, 

neljä pukkia vieraili 23 perheessä. 

 

Naisjaosto. 

Puheenjohtaja Sirkka Karanta, sihteeri Helena Karjalainen, muut Terttu Nokkoudenmäki, 

Brita Söderlund, Enni Anttila, Enna Lamminmäki, Anja Oksa ja Hilkka Kuusinen.   

Voimistelua keskiviikkoisin, vetäjinä Ritva Kinnunen, Anja Oksa ja Helena Karjalainen.   

Järjestetty äitienpäivät, Itsenäisyyspäivän juhla ja joulujuhlat.    Kahvitukset kokouksiin.    

Kudontaa Terttu Nokkoudenmäki ja Raila Mäki-Heikkilä.   Käyty seura-toimintakursseilla.    

Harrastettu lentopalloa. 

 

 

 

 

Huvitoimikunta. 

Puheenjohtaja Erkki Pakarinen, sihteeri Esa Raitis, muut jaoston johtokuntalaiset Sinikka 

Pakarinen, Pentti ja Raija Lipponen sekä Aarno Pikkujämsä.    Pidetty 13 tanssit Folkets 

Husilla ja viisi elokuvaa.   Toiminnasta tullut voittoa. 

 

Urheilujaosto. 

Puheenjohtaja Pentti Kemppi ja hänen muutettua paikkakunnalta kesällä Mikko Pirnes, 

sihteerinä Taisto Niemi, muut Tauno Vähäsalo, Pentti Lipponen, Arvo Patvikko ja Mikko 

Pirnes.   Pidetty kilpailut sisähypyssä, maastojuoksussa ja syksyllä yleisurheilussa.    Korpen 

jalkapallossa yksi joukkue,  

pelit jäivät kesken pelaajapulan vuoksi.    Pojat pelasivat nappulasarjassa alle 13v, kuudes 

sija ja 16v pelit jäi kesken.    Piirin jalkapallosarjassa jatkoon, mutta ei voitu osallistua, 

myöhäinen tieto otteluista ja varojen vähyys.  Lentopalloa pelattiin Etelä-Svealandin III 

divisioonassa.   Lentopallojoukkue Nokialta vierailulla, vaihdettiin vii-rejä ja saatiin kirjoja.    

Harrastettu myös pesäpalloa, nyrkkeilyä ja shakkia, shakkijaosto siirtyi urheilujaostoon.  

 

1976 

Johtokunta. 

Puheenjohtaja Matti Lamminmäki, sihteeri Risto Rauhala, muut johtokunnan jäsenet Anja 

Oksa, Enna Lamminmäki, Mikko Pirnes, Erkki Pakarinen ja Pentti Lipponen.    Johtokunnan 

edustajana nuorisojastoon Enna Lamminmäki.    Erkki Pakarinen erosi toukokuun lopulla ja 



hänen tilalleen valittiin syksyn jäsenkokouksessa Marjatta Jaakkola.    Taloudenhoitaja Brita 

Söderlund.    Tilintarkastajat Erik Wedin ja Bjarne Bäcklund, varalla Tauno Mattson ja Tauno 

Vähäsalo.  

 

Palkkiot. 

Puheenjohtaja, sihteeri ja taloudenhoitaja 500kr/ vuosi, muut johtokunnan jäsenet 

250kr/vuosi ja lisäksi 10kr/ kokousläsnäolosta, autokorvaus 5 kr/10km, työtappiokorvaus 

100kr päivältä, nuorten vetäjä 10kr/kerta tai vapaalippu tansseihin.  

Nuorten jäsenmaksuksi 5kr ja lapset alle 12v 1kr. 

Jäseniä 417 joista alle 25 vuotiaita 218.   Päreet ilmestyneet neljä kertaa. 

 

Yleistä. 

Pidettiin jäsenkokous syksyllä, esillä sääntömuutoksia mm. johtokunnan suuruudeksi; 

puheenjohtaja ja 6 varsinaista sekä kolme varajäsentä.   Entisissä säännöisssä 

puheenjohtaja ja kuusi varsinaista jäsentä. 

Osallistuttiin RSKL:n, Bio-Kontrasin, ABF:n ja Folkets Husin yhteistyöprojektiin 

elokuvatoiminnassa.  Projek-tissa mukana 20 seuraa eri puolilla Ruotsia.    Pidetty seuralla 

tiedotustilaisuus koulusta ja syksyn vaaleista, joissa siirtolaiset saavat ensimmäisen kerran 

osallistua kunnallis- ja maakäräjävaaleihin tarvitsematta olla Ruotsin kansalainen.    

Osallistuttiin ensimmäiseen kansainväliseen iltaan Folkets Husilla.    Kuntaan perustettu 

siirtolais-toimisto, johtajana Arne Savilahti.    Yhteistyötä muiden yhteisöjen ja järjestöjen 

kanssa jatkettu, yhteistyö kunnan kanssa ei ole ollut mutkatonta.    Tanssiyhteistyötä 

Norrköpingin ja Skärblackan kanssa.    Kunnalle laitettu tiedustelu paikasta kuntoliikuntaan.    

Nuorten toimintaan saatu avustusta myös kunnalta, taloudellinen tilanne parempi vuoden 

lopussa. 

 

Urheilujaosto: 

Puheenjohtaja Sulo Keto, sihteeri Mikko Pirnes, muut jäsenet Veijo Jaakkola, Erkki Rikkonen, 

Pekka Nevalainen ja Seppo Määttä sekä varalle Esko Takamaa ja Yrjö Koiranen.    

Harrastettu maastojuoksua, kuntoliikuntaa, lentopalloa, jalkapalloa, lentopalloa, 

tikanheittoa, pesäpalloa Nyhemin kentällä ja pöytätennistä.    Pidetty sisähyppykilpailut, 

maastojuoksut, jalkapalloa Korpenissa ja piirin sarjassa, yleisurheilukilpailut nuorille ja 

aikuisille eri päivinä, runsas osanotto molemmissa, saappaan-heittoa, tikanheittoa, 

pöytätennistä.   Pidettiin viestijuoksu kahdeksanhenkisin joukkuein; Norrköping, 

Skärblaccka, Finspång, omia oli kolme joukkuetta, nuorille erikseen; molemmissa voitto 

Norrköpingiin.   Tikanheitossa toinen sija piirin mestaruuskilpailussa. Maastojuoksussa 

voitettiin piirin mestaruus naisten sarjassa ja myös kolmas sija liiton mestaruuskisoissa.   

Pirkko Nisulan ansiosta.    Nuorille pidetty lentopalloa. 

 

Huvitoimikunta. 

Puheenjohtaja Pentti Lipponen, sihteeri Veikko Alaverronen, muut Maija-Liisa Pääkkö, 

Sinikka Eklund, Raija Lipponen, Lauri Saapunki, Sinikka ja Erkki Pakarinen joista 

viimemainitut erosivat toukokuussa.   Tansseja Folkets Husilla 13 kertaa ja pikkujoulu, 

elokuvia näytetty kerran. 

  

Naisjaosto. 

Puheenjohtaja Aune Joki, sihteeri Marjatta Jaakkola muut Raila Mäki-Heikkilä, Tuula Mäkelä, 

Kaisa Huovinen, Brita Söderlund, Helena Karjalainen, Enna Lamminmäki, Enni Anttila, Sirkka 

Karanta ja Anneli Vuotilainen.    Voimistelua keskiviikkoisin, vetäjänä Ritva Kinnunen.    

Naisten lentopallo lopetettiin liian vähän osallistujia.   Käyty kursseilla.   Hoidettu 

tavanomaiset kahvitukset.    Myyjäiset Pirtillä hyvällä menestyk-sellä.   Kerhohuoneet 

siivottiin talkoilla keväällä. 

 

Nuorisojaosto. 

Puheenjohtaja Enna Lamminmäki, sihteeri Merja Tamminen, muut Seppo Rautio, Lauri 



Saapunki, Esa Mäntykorpi ja Eija Vuorenmaa. Kerran viikossa pöytätennistä ja sählyä, 

pöytätennistä  

Skärblackaa vastaan. Vierailtu Motalan Suomi-Seurassa ja Suomessa. Aloitettiin 

pienoismallien rakentamista, suurin harrastajajoukko. Pirkko Laitisen johdolla opeteltiin 

tanhuja. Pidettiin muutama disko keväällä. Keväällä harjoiteltiin teatteria omaksi iloksi. 

Joulupukkipalvelu, pidetty narikkaa tansseissa, autettiin arpojen myynnissä ja äitienpäivillä. 

Kesäleirillä 10 lasta. 

 

1977 

Johtokunta. 

Puheenjohtaja Matti Lamminmäki, sihteeri Risto Rauhala 9.5. saakka jolloin erosi 

terveydellisistä syistä, sihteeriksi valittiin johtokunnan jäsen Pentti Lipponen, muut Mikko 

Pirnes, Marjatta Jaakkola, Enna Lamminmäki ja Seppo Rautio sekä varajäsenet Taisto Niemi, 

Veikko Alaverronen ja Juhani Mäkinen.    Mikko Pirnes erosi johtokunnasta syksyllä 

paikkakunnalta muuton vuoksi, hänen tilalleen Taisto Niemi.   Talouden-hoitaja Brita 

Söderlund.   Tilintarkastajat Bjarne Bäcklund ja Erik Wedin sekä varalla Tauno Mattson ja 

Tauno Vähäsalo. 

 

Palkkiot. 

Taloudenhoitaja 500 + 10 kokous, muut 100 + 10, auto 3kr 10km 10kr/kerta tai 

vapaalipputansseihin nuorisovetäjille.        Jäseniä 442.  

 

Yleistä. 

Päreet ilmestyneet kolme kertaa.    Otettu tavara-arpoja myyntiin, jaostot saa 10 % 

myytyjen arpojen osalta. Bjarne Bäcklund valittu RSLL:n varapuheenjohtajaksi.    Radio 

Östergötlannin suomenkieliseen toimitukseen valittu Markku Saarvanto.    Kuntaan avattu 

siirtolaistoimisto, tulkkipalvelut tilataan sen kautta. Käyty maahanmuuttoviraston kolmessa 

konferenssissa. Kunnan järjestämissä nuorisotoimintaa käsittelemissä kokouksissa ovat 

käyneet Matti ja Enna Lamminmäki.  

 

Nuorisojaosto. 

Puheenjohtaja Enna Lamminmäki, sihteeri Merja Kanerva, muut Seppo Rautio, Eija 

Vuorenmaa, Jorma Mäntykorpi ja Anita Maukonen.    Saatiin uusia vetäjiä, vanhoista osa 

opiskelemaan ja osa sotaväkeen.    Askartelussa pienoismallit ja mosaiikkia, joka myös oli 

suosittu.    Muuta toimintaa pöytätennis, sähly ja lentopallo. Pidetty narikkaa tansseissa, 

pukki-palvelu ja lastenkaitsentaa sunnuntaisin ennen joulua sekä kahvitarjoilu 

vuosikokouksessa. Harjoiteltiin näytelmä lasten joulujuhlaan. Tehty matka Tanskaan ja 

Suomeen. Leirikoulussa yhdeksän lasta. 

    

 

Urheilujaosto. 

Puheenjohtaja Yrjö Koiranen, sihteeri Pirkko Nisula, muut Veijo Jaakkola, Alpo Vuorenmaa, 

Veikko Hirvelä, Esko Takamaa, Unto Lehtinen ja Kalevi Kreivi. Olimme mukana 

järjestämässä piirin hiihto-mestaruuskilpailuja Rippestorpissa. Järjestettiin myös piirin 

hiihtoviesti Grosvadilla ja piirin pilkkikilpailut.  Osallistuttu piirin maastojuoksukilpailuun 

Torshällassa, liiton maastojuoksuihin, Vårmileniin, Tumban kisoihin, juhannusjuhlan 

kilpailuihin Torshällassa, Finlandia-juoksuun, ja Hankulle-juoksuun sekä osallistuttu piirin 

yleis-urheilukilpailuihin.     RSKL piti 20vuotisjuhlakilpailun johon myös osallistuttiin.    

Kaikissa lajeissa hyvä menestys.    Pidettiin seuraavat kilpailut: yleisurheilu, maastojuoksu, 

tikanheitto ja lapsille maastojuoksu.    Harrastettu viikottain tikanheittoa, lentopalloa ja 

kuntoilua.    Piirin ja Korpenin jalkapallossa heikko menestys.    Uudet asut jalkapalloon.     

Voimanostoon lainattu Bergska-koulun painoja.    Ensimmäiset Mikkeli-juoksut järjestettiin 

8.10. 

Grosvadilla.    Palkintoihin pidettiin keräyslistaa ja anottiin liikkeiltä lahjoitettua tavaraa.    

Osallistujia mukavasti. 



  

Naisjaosto. 

Puheenjohtaja Sirpa Koiranen, sihteeri Sirkka Karanta, muut Annali Voutilainen, Eila 

Maukonen, Eila Tuohimaa, Arja Tuohimaa, Eila Leinonen, Marjatta Jaakkola, Enna 

Lamminmäki ja Ritva Kinnunen.  Voimistelua kerran viikossa, vetäjänä Ritva Kinnunen.    

Järjestettiin äitien- ja isäinpäivät, itsenäisyyspäivä- ja lasten joulujuhla.    Vappuna lapsille 

pienet kekkerit leikkeineen.    Huolehdittu kahvitukset ja seuran siivous 

entiseen tapaan.     Tehtiin matka Hampuriin, varat säästettiin vuoden aikana ja osittain 

saatiin käyttää illanviettojen tuloja.  

 

Huvitoimikunta. 

Puheenjohtaja Pentti Lipponen, sihteeri Maija-Liisa Alaverronen, muut Veikko Alaverronen, 

Matti Lamminmäki, Anja Oksa, Aarno Pikkujämsä, Marjatta ja Veijo Jaakkola.    Pidettiin 

tansseja Folkets Husilla 15 kertaa, kolmet yhteistanssit Norrköpingin ja Skärblackan suomi-

seurojen kanssa, todettiin ettei tällainen yhteistoiminta kannattanut.  

 

Koulu- Kulttuuri- ja Opintojaosto. 

Puheenjohtaja Risto Rauhala, sihteeri Raimo Tamminen, muut Matti Lamminmäki, Enna 

Lamminmäki, Sulo Keto, Tenho Korhonen, Eeva Korhonen, Kalevi Kreivi, Bengt Häggholm, 

Matti Kaikkonen ja Hertta-Maija Nyman.    Yhteistyötä koti- ja kouluyhdistysten sekä eri 

rehtori-piirien kanssa.    Tiedotustilaisuus koulun alkavien lasten vanhemmille toukokuussa.   

Työskenneltiin paremman suomenkielen opetuksen puolesta.    Nyhemin koululta tullut 

valituksia. 

  

 

 

1978 

Johtokunta. 

Puheenjohtaja Pentti Lipponen, sihteeri Laura Haapanen, muut johtokunnan jäsenet Marjatta 

Jaakkola, Seppo Rautio, Veikko Hirvelä, Juhani Mäkinen ja Seppo Elo.    Johtokunnan 

varajäsenet Lasse Hurme, Anja Oksa ja Kalevi Kreivi.    Taloudenhoitaja Brita Söderlund.    

Tilintarkastajat Bjarne Bäcklund ja Eri Wedin, varalla Tauno Mattson ja Tauno Vähäsalo. 

Jäsenmaksut ennallaan, lisäksi tuli jäsenmaksuihin perhekortti 40 kruunua, yksinhuoltaja 

20, näihin sisältyy alle 18 vuotiaat kotona asuvat lapset.     Nuorisovetäjän palkkio 15 

kruunua/kerta, muut palkkiot ja korvaukset ennallaan.     Jäseniä oli 550.    Päreet 

ilmestyivät neljä kertaa. 

Seuralle hankittu tukkuliikkeen ostokortti.   Haastattelu NT:hen.   Piirin toimisto siirtyi 

sivuhuoneeseen saunaa vastapäätä ja seura sai vihdoin asianmukaisemmat tilat 

nurkkahuoneesta. 

 

Nuorisojaosto. 

Puheenjohtaja Seppo Rautio, sihteeri Eija Vuorenmaa, muut Esa Mäntykorpi, Esa Keski-

kallio, Jorma Mäntykorpi, Seppo Elo, Enna Lamminmäki ja Lassi Viinikkala.    

Liikuntaharrastuksia olivat sähly, pöytätennis ja lentopallo, lentopallo lopetettiin pelaajien 

kaikotessa kun jouduttiin muuttamaan eri paikkaan.  Askartelussa pienoismallit ja mosaiikki 

kaikkein suositumpia.     Lasten joulujuhlassa esitimme näytelmän.  

Nuorisotyöprojektissa oli keväällä Jorma Mäntykorpi ja syksyllä Marja-Leena Matikainen, 

molemmat osallistuivat innolla kerhojen vetämiseen ja jaoston töihin.    Liiton leirikoululla 12 

lasta. 

 

Naisjaosto. 

Puheenjohtaja Sirpa Koiranen ja sihteeri Eila Tuohimaa, muut Eila Salmiluoto, Ritva 

Kinnunen, Carita Fagerudd, Anneli Voutilainen, Eila Maukonen, Anja Oksa, Ritva Hirvelä, 

Laura Haapanen, Marjatta Jaakkola ja Arja Tuohimaa.    Voimistelua kerran viikossa ja 

saunominen päätteeksi.    Illanviettoja Pirtillä 13 kertaa, joista kolmet Urheilujaoston ja 



naamiaiset Huvitoimikunnan kanssa.    Myyjäiset Pirtillä kahdesti, joiden tuloista saatiin 60% 

Puolan matkaan.    Joulumyyjäisten tulot seuran tilojen kohentamiseen, mm. uudet verhot 

saliin.    Joulumyyjäisten tortut leipoi Lasse Hurme ja pullat Veikko Alaverronen.    

Huolehdittu urheilukilpailujen tarjoilut, samoin lasten joulujuhlaan sekä lahjapussit sinne.    

Äitienpäivä järjestettiin Pirtillä koti- ja kouluyhdistyksen kanssa.     Käyty erilaisia kursseja.    

Suursiivous yläherrassa kerran ja kahdesti saunassa, myös viikkosiivous oli jaoston huolena. 

 

Huvitoimikunta.  

Puheenjohtaja Veikko Alaverronen ja sihteeri Veikko Tuohimaa, muut Yrjö Koiranen, Maija-

Liisa Alaverronen, Marjatta Jaakkola, Lauri Saapunki, Sirpa Koiranen ja Eila Tuohimaa.     

Pidetty 16 tanssit Folkalla keskimäärin 200 kävijää, lauluilta Pirtillä, naamiaiset yhdessä 

Naisjaoston kanssa, suosio yli odotusten.    Yhdet tansseista Folkan kanssa yhdessä.     

Elokuvia näytetty kahdesti Folkalla. 

 

 

Urheilujaosto. 

Puheenjohtaja Lasse Hurme ja sihteeri Pirkko Nisula, muut Mauno Heikkinen, Markku Salo, 

Yrjö Koiranen, Kalle Mikkola, Veikko Hirvelä, Veijo Jaakkola, Pentti Nyberg ja Kalevi Kreivi.    

Järjestetty kaksipäiväiset piirin yleisurheilukilpailut, seuran Mikkeli-juoksu syksyllä ja 

maastojuoksumestaruuskilpailu jäsenille, järjestetty hiihtokilpailut: yhdet avoimet ja yhdet 

vain jäsenille.     Harrastettu tikanheittoa ja pidetty kahdet avoimet kilpailut.    Vuoden 

aikana harrastettu myös pistejuoksua.    Piirin jalkapallosarjassa järjestettiin kolmet pelit, 

seuralla heikko menestys näissä.     Korpenin jalkapallon III-divisionassa voitto, pelattiin 

myös Hokkipokkia Korpenissa.    Lentopallon harjoittelu siirretty Bergskakoululle, 

osanottajat lisääntyneet tämän jälkeen, harjoitukset kaksi kertaa viikossa, järjestettiin yhdet 

kilpailut.    Kaikissa liiton ja piirin kilpailuissa hyvä menestys, samoin muiden suomi-

seurojen järjestämissä kilpailuissa.    Harjoitettu yleisurheilua 3 kertaa viikossa, talvella 

salissa ja laduilla.    Pidetty illanviettoja ja myyty arpoja.     Järjestettiin urheilevien lasten 

matka Helsinkiin.   Uutta toimintamuotoa voimanostoa harjoitettiin sivuhuoneessa 

yläkerrassa.  Mikkeli-juoksun kiertopalkinnon lahjoittaneet Kalle Mikkola ja Veikko Hirvelä. 

 

Koulu- Kulttuuri- ja Opintoasiain jaosto. 

Puheenjohtaja Seppo Elo ja sihteeri Taisto Hellsten, muut Yrjö Koiranen, Sirpa Koiranen, 

Pentti Lipponen, Helena Elo, Hertta-Maija Nyman ja Gunilla Sandler.    Seppo ja Helena Elo 

edustajana Koti- ja Koulu yhdistyksessä, opintoasiat Pentti Lipponen.    Osallistuttiin valtion 

SIA-projektiin pitämällä Nyhemin koulun tiloissa ruoka- ja leivontakurssit, vetäjänä Elsa 

Lyhykäinen.    Pidetty itsenäisyyspäivän juhlat.     Järjestelty seuran kirjasto alakerrassa, 

sinne saatu kirjalahjoituksia Suomesta. 

 

 

 

1979 

Johtokunta.  

Puheenjohtaja Juhani Mäkinen, sihteeri Laura Haapanen, muut Lasse Hurme, Veikko Hirvelä, 

Riitta Saapunki, EilaTuohimaa ja Seppo Elo.    Varajäsenet Anja Oksa, Veikko Alaverronen ja 

Pentti Nyberg.  Taloudenhoitaja Brita Söderlund.    Tilintarkastajat Bjarne Bäcklund ja Erik 

Wedin sekä varalla Kalevi Kreivi ja Taisto Hellsten.    Johtokunnan palkkiot; jäsenet 100kr + 

10kr/kokous, varajäsenet 10kr/kokous, taloudenhoitaja 500kr + 500kr matka- ja 

puhelinkorvauksia/vuosi.     Matkakorvaus 10kr/mil ja työtappio 100kr.  Vuoden tappio 

8870kr.    Jäseniä seurassa 584.  Päreet ilmestyneet viisi kertaa.    Lasten leirillä 9 

osallistujaa.  

 

 

 

Yleistä.  



Syksyllä pidettiin jäsenkokous jossa käsiteltiin toimiston työtä mm. huomautus ettei toimisto 

ole seurustelupaikka ja väliovi pidettävä lukossa arkipäivisin työntekijän ollessa asioilla.    

Kokouksessa esillä myös saunan käyttö: perhesauna maksettava vaikkei käy ja saunassa 

kävijöiden pitää olla seuran jäseniä sekä että saunakaljoja ei nautita seurustelutilassa.     

Todettiin myös että seuran tansseissa kadonneet takit on seuran korvattava koska 

vaatteiden säilytyksestä otetaan maksu.    Vuosikokouksessa hyväksyttiin uusi jaosto; Kala- 

ja venejaosto, Kulttuuri- Koulu- ja Opintojaosto jaettiin kahdeksi; Kulttuurijaosto ja 

Yhteiskunnallisten asioiden jaosto.    Marraskuussa perustettiin myös Eläkeläisjaosto.    

Osallistuttu Koti- ja koulu yhdistyksen Kalevala-juhlaan Svälthagenin koululla.    Otettu osaa 

Punaisen Ristin leipämessuille Elsa Lyhykäisen leipomilla ruis-limpuilla.    Hankittu uusi 

kopiointikone.    Seuran tiloihin tehty murto; viety ilmakiväärit ja keihäs varastosta.  

Finspångiin perustettu Sotaveteraanien yhdistys: heille luvattiin pitää kokoukset seuralla 

ilmaiseksi. 

 

Eläkeläisjaosto. 

Perustava kokous pidettiin 8.11.1979.  Puheenjohtajaksi jaostolle valittiin Eino Jakku, 

sihteeri Arvo Mertala, muut Lassi Kanerva, Emmi Jakku, Jouko Huhta ja Knut Gestranius.    

Pidettiin kaksi kokousta ja torstaipäivisin tapaamiset seuralla kahvikupposen äärellä 

keskustellen tulevasta toiminnasta. 

 

Kala- ja venejaosto. 

Puheenjohtaja Raimo Matikainen, sihteeri Yrjö Koiranen, muut Kauko Heinonen, Timo 

Nenonen, Teuvo Nenonen, Juhani Viheriäinen, Paavo Heinikari, Erkki Kaurtola ja Kalle 

Mikkola. Järjestetty seuran pilkkikisat Glanilla, käyty piirin pilkkikilpailussa hyvällä 

menestyksellä. Tehty kolme kalareissua Tyrislötin saaristoon. Pidetty navigointikurssi seuran 

jäsenille ja pidetty illanvietto yhdessä Urheilujaoston kanssa. 

 

Huvitoimikunta. 

Puheenjohtaja Veikko Alaverronen, sihteeri Veikko Tuohimaa, muut Pentti Lipponen, Maija-

Liisa Alaverronen, Marja-Leena Matikainen ja Eila Tuohimaa. Pidetty 14 tanssit Folkets 

Husilla, yhdet niistä naamiaiset, kävijämäärissä hieman laskua. Tansseissa ollut 

järjestyshäiriöitä ja jouduttu antamaan porttikieltoja muutamille.     Elokuvia ei ollut 

kertaakaan. 

 

Naisjaosto. 

Puheenjohtaja Marjatta Jaakkola, sihteeri Eila Tuohimaa, muut Anja Oksa, Terttu Nyberg, 

Sirpa Koiranen, Tarja Salo, Carita Fagerudd, Eila Salmiluoto, Eila Maukonen, Brita 

Söderlund, Ritva Hirvelä ja Anneli Voutilainen.     Pidetty illanviettoja yhdeksän kertaa joista 

yhdet isänpäivänä ja yhdet yhdessä Urheilu-jaoston kanssa.     Järjestetty kahdet illalliset, 

toisissa vieraina Finspångin kummikunnan Joutsan vieraita ja kunnan edustajia.    

Voimistelua kerran viikossa ja kesällä juostiin Lunddalenilla kerran viikossa.    Pidetty kahdet 

myyjäiset,  tuloilla ostettu astioita seuralle.    Yläkerta siivottu remontin jälkeen, naisjaosto 

huolehtinut viikko-siivoukset vuorotellen.    Kahvi-, pulla- ja makkaratarjoilua 

urheilukilpailuissa kolme kertaa.     Pienemmissä kilpailuissa mehutarjoilu.    

Perhepikkujouluun pullat ja kahvit, aikuisten juhlaan järjestettiin pientä ohjelmaa mutta 

akustiikka oli huono.     Syksyllä tehtiin matka Puolaan,  Poznaan,  mukana 14 naista. 

Kulttuurijaosto. 

Puheenjohtaja Brita Söderlund, sihteeri Anja Oksa, muut Pentti Nyberg, Ritva Hirvelä, Eila 

Tuohimaa, Laura Haapanen, Arne Savilahti, Pentti Lipponen ja Enna Lamminmäki.     

Unisefin Lasten vuoden kunniaksi jaettiin arvokkaat Lastenvuosilusikat vuoden joka kuukausi 

ensimmäisenä syntyneille jäsenten lapsille, heitä oli yhteensä kymmenen.    Samalla jaettiin 

kaikille vuoden aikana syntyneille suomalaisvanhempien lapsille Pallerokirjanen.     Pidettiin 

vappujuhla perhejuhlana Pirtillä.    Joulujuhla lapsille perhejuttuna, siellä esiintyi 

Tukholmalainen teatteri lapsille.    Pidetty Pirtillä illanvietto, seuran 19 vuoden kunniaksi, 

Norrköpingin Suomi-Seura esitti näytelmän.     Järjestettiin illanvietto Pirtillä 



sotaveteraaneille.    Olimme mukana järjestämässä iltamia Joutsan vieraille.     Joulukuussa 

pidettiin Pirtillä suomalaisten taiteilijoiden taidenäyttely, runsaasti kävijöitä.  Seuran lapset 

esiintyivät suomenkielisessä radiossa, näytelmä ja lauluja. 

 

Yhteiskunnallisten Asioiden jaosto. 

Puheenjohtaja Raimo Tamminen, sihteeri Laura Haapanen, muut Seppo Elo, Tauno 

Mattsson, Juhani Mäkinen, Niilo Suihko, Brita Söderlund ja Risto Rauhala.    Pidetty syksyllä 

yleinen vaalikeskustelu, ainoastaan KDS:llä ei ollut edustajaa paikalla.     Tehty kartoitus 

suomalaisista koululaisista kunnassa, yhteensä 234, joista kotikielen opetusta 117:lle.    

Heikoin tilanne Nyhemin koulussa, 68:sta oppilaasta vain 15 mukana opetuksessa, tilanne 

johtui siellä olevan opettajan opetustavoista ja käytöksestä. Opettajatilanne muutenkin 

vaikea, kunta ilmoittanut päteviä opettajia olevan vaikea saada kuntaan.  Syksyllä pidettiin 

myös tiedotustilaisuus koulusta. 

 

Urheilujaosto. 

Puheenjohtaja Lasse Hurme, sihteeri Pirkko Nisula, muut Veikko Hirvelä, Mauno Heikkinen, 

Taisto Niemi, Esko Takamaa, Markku Salo, Pentti Nyberg, Erkki Lehtola, Osmo Kieksi, Kalevi 

Kreivi, Seija Koljonen, Eila Tuohimaaa ja Kalle Mikkola.    Pidetty Mikkeli-juoksut, kilpailujen 

vuoksi liityttiin Ruotsin Yleis- urheiluliittoon.     Järjestetty kolmet hiihtokilpailut ja kolmet 

maastojuoksut, joista yhdet piirin mestaruuskilpailu. 

Seura rankattiin Ruotsin parhaaksi seuraksi RSKL:n kilpailuissa.    Pidetty kenttäkilpailu 

jäsenille ja piirin mestaruuskilpailu rataviestissä.     Jalkapallossa saatiin toinen sija S-Ö 

piirissä.    Korpenissa kaksi jalkapallojoukkuetta ja samoin hokkipokissa.     Nyrkkeily 

lopetettiin kokonaan ja välineet myytiin FAIK:lle. 

 

Nuorisojaosto. 

Puheenjohtaja Seppo Rautio, sihteeri Eija Vuorenmaa, muut Marja-Leena Matikainen, Esa 

Mäntykorpi, Riitta Saapunki ja Lassi Viinikkala.    Harrastettu askartelua, sählyä, 

pienoismallien rakentelua, pidetty diskoa lapsille, avustettu äitienpäivän ja itsenäisyyspäivän 

juhlissa. Pidetty narikkaa seuran tansseissa Folkets Husilla. Toimintaa on haitannut 

vetäjäpula, tilanteeseen saatiin helpotusta syksyn aikana. 
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